Republika Hrvatska, kao vlasnik, daruje Gradu Korčuli 2/12 suvlasničkog dijela na nekretnini 

označenoj kao zk.č.br. 62 ZGR, KUĆA, upisanoj u zk.ul.br. 1425, ukupne površine 299 m², 

k.o. Korčula, radi obnove i djelovanja Gradskog muzeja.  

II. 

Vrijednost darovane nekretnine opisane u točki I. ove Odluke iznosi 1.310.000,00 kn 

(slovima: milijuntristodesettisućakuna), prema procjeni izrađenoj od strane društva Centar 

akcija d.o.o., Zagreb, Kačićeva 16, revidiranoj od strane Službe za tehničke poslove 

Ministarstva državne imovine. 

Trošak procjene nekretnine iz točke I. ove Odluke, u ukupnom iznosu od 1.250,00 kuna

[...]

„Priprema i provedba integriranih razvojnih programa temeljenih na obnovi kulturne baštine“, 

raspisan od strane Ministarstva regionalnoga razvoja i fondova Europske unije za kompletnu 

obnovu Gradskog muzeja. 

Tržišna vrijednost nekretnine iz točke I. Odluke iznosi 1.310.000,00 kn (slovima: 

milijuntristodesettisućakuna), prema procjeni izrađenoj od strane društva Centar akcija d.o.o., 

Zagreb, Kačićeva 16, revidiranoj od strane Službe za tehničke poslove Ministarstva državne 

imovine. 

Trošak procjene nekretnine iz točke I. Odluke, u ukupnom iznosu od 1.250,00 kuna (slovima: